

Stronę redaguje Tomasz Dominik
dominik@24wspolnota.pl
tel. 531 958 553Gmina
SiemienńGmina
JabłońGmina
Milanów

W przyszłym roku planowany jest wyjazd do Hiszpanii

Uczniowie z Jabłonia będą praktykować w Grecji

JABŁOŃ: W słonecznej Grecji, pod samym Olimpem będą we wrześniu tego roku praktykować uczniowie z ZSCKR w Jabłoni.

Uczniowie Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Augusta Zamoyskiego w Jabłoni od kilku lat swoją wiedzę i umiejętności praktyczne doskonalią podczas staży, które odbywają poza granicami naszego kraju.

Byli już w Niemczech, Hiszpanii i Grecji

Pierwsze praktyki, w których brali udział mieli miejsce w Niemczech w Niemburgu w Niemczech, w kilku kolejnych latach byli w Grecji, w ubiegłym roku udali się do Grecji i Martos w Hiszpanii, a w tym roku znowu pojadą do Grecji.

Pojedzie 60 uczniów

Grupa 60 uczniów kształcącej się w zawodach: rolnik, technik rolnik, technik żywienia i usług gastronomicznych, technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej oraz technik mechanizacji rolnictwa i agrotechniki rozpoczyna właśnie przygotowania do wyjazdu. Uczniowie uczestniczą w zajęciach przygotowawczych, w tym kulturowo-jezykowych. Do Grecji pojadą we wrześniu.

Będą się uczyć pod Olimpem

Praktyki po raz kolejny odbędą się w słonecznej Helladzie, ale tym razem młodzież ze szkoły w Jabłoni będzie mogła poznać inny zakątek tego pięknego kraju. W zajęciach u pracodawców weźną udział nowi uczestnicy - mówi koordynator projektu Arkadiusz Lotek.

Stażę odbędą się w okolicy

miętowności Platamonas, u podnóża masywu Olimp. Około 75% uczniów będzie miało możliwość udać się na praktyki zagraniczne po raz pierwszy w życiu

Wyjazd dzięki Erasmus

Dzięki programowi Erasmus Plus oraz Programowi Operacyjnemu „Wiedza Edukacja Rozwój” uczniowie naszej szkoły mogą zdobywać praktyczne doświadczenie zawodowe za granicą oraz podwyższać swoje umiejętności językowe i kompetencje interpersonalne - mówi dyrektor ZSCKR w Jabłoni Agnieszka Piekarska.

Jak dodaje dyrektor szkoły, tego rodzaju przedsięwzięcie ma również ułatwić uczniom przejście od etapu nauki do zatrudnienia.

Projekt cieszy się ogromnym zainteresowaniem młodzieży i ich rodziców. Formularze aplikacyjne złożono około 120 osób

Cieszy mnie fakt, że potrafimy korzystać z funduszy unijnych dla edukacji zawodowej i nie jest to

Tytuł projektu: Zdobywaj praktyczne doświadczenie z mistrzami twojego zawodu w Europie

Program: POWER (na zasadach programu Erasmus plus)
Wartość projektu : 105 tys. euro (finansowane w 100% ze środków Unii Europejskiej)
Dane liczbowe: 60 uczniów + 4 opiekunów.
Czas trwania projektu: 13 miesięcy (w tym praktyki 2 tygodnie)

jedyny tego typu projekt realizowany przez szkołę - podsumowuje Agnieszka Piekarska.

Walencja w przyszłym roku

W tym roku złożyliśmy kolejny wniosek na 3-tygodniowe praktyki w Walencji w Hiszpanii, który chcemy realizować w sierpniu i wrześniu 2019 roku. Mam nadzieję, że kolejna grupa naszych uczniów oraz przyszłych uczniów będzie mogła rozwijać swoje zdol-



Agnieszka Piekarska
dyrektor ZSCKR w Jabłoni

Cieszy mnie fakt, że potrafimy korzystać z funduszy unijnych dla edukacji zawodowej i nie jest to jedyny tego typu projekt realizowany przez szkołę



Arkadiusz Lotek
nauczyciel matematyki, koordynator projektu

Praktyki po raz kolejny odbędą się w słonecznej Helladzie, ale tym razem młodzież ze szkoły w Jabłoni będzie mogła poznać inny zakątek tego pięknego kraju

zono około 1100 wniosków. Mimo to szkoła w Jabłoni liczy na to, że otrzyma dofinansowanie do projektu.